02.02.2022 №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2013 ГОДА №7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА «ВЫДАЧА СПРАВОК С МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА, ВЫПИСОК ИЗ ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ  КНИГ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ПОСЕЛЕНИЯ»
В целях обеспечения работы по вопросу исключения справок о составе семьи, выписок из домовых книг, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 40 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Костинского муниципального образования от 26 февраля 2013 года №7 «Об утверждении Административного регламента «Выдача справок с места жительства, выписок из похозяйственных  книг населенных пунктов поселения» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Слова  «Выдача справок с места жительства» в наименовании и тексте Регламента исключить.
 2. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Костинского сельского поселения», но не ранее 01 марта 2022 года.

3. Настоящее постановление администрации подлежит размещению на официальном сайте администрации Костинского муниципального образования.

Глава Костинского
муниципального образования
Г.И.Воронова